

江西省农村信用社资产负债表

编制单位:江西余干农村商业银行股份有限公司

单位:元 币种:人民币

资 产	2024年6月30日	2023年12月31日	负债和所有者权益	2024年6月30日	2023年12月31日
资 产:			负 债:		
现金及存放中央银行款项	1,015,394,924.05	854,151,695.57	向中央银行借款	600,000,000.00	600,000,000.00
存放同业款项	330,936,530.87	188,459,870.18	同业及其他金融机构存放款		
贵金属	4,763.61	4,763.61	拆入资金	-	200,000,000.00
拆出资金			交易性金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收款项			卖出回购金融资产款	-	260,015,780.81
合同资产			吸收存款	15,108,303,150.71	13,883,942,189.34
买入返售金融资产			应付职工薪酬	7,285,469.61	8,344,240.65
持有待售资产			应交税费	17,624,633.30	59,190,151.66
发放贷款和垫款	10,409,783,161.10	9,786,338,260.95	应付款项		
金融投资:			合同负债		
交易性金融资产			持有待售负债		
债权投资	2,916,313,635.38	3,110,182,010.10	预计负债		
其他债权投资	332,301,310.00	332,091,970.00	长期借款		
其他权益工具投资	339,387,236.86	339,387,236.86	应付债券		
长期股权投资			其中: 优先股		
投资性房地产			永续债		
固定资产	22,971,724.81	24,015,499.65	递延所得税负债	2,445,412.88	2,445,412.88
使用权资产	5,101,300.92	5,101,300.92	租赁负债	5,301,262.43	5,375,568.56
在建工程	4,411,819.30	4,489,110.97	其他负债	24,646,279.11	37,439,427.72
无形资产	383,243,072.81	386,970,191.70	负债总计	15,765,606,208.04	15,056,752,771.62
递延所得税资产	224,533,159.76	232,673,416.76	所有者权益:		
其他资产	320,202,462.32	408,831,797.94	实收资本 (股本)	367,338,076.00	367,338,076.00
			其他权益工具		
			其中: 优先股		
			永续债		
			资本公积	46,518,935.48	46,518,935.48
			减: 库存股		
			其他综合收益	-71,781,758.54	70,010,226.66
			盈余公积	35,311,406.36	35,311,406.36
			一般风险准备	200,296,711.90	200,296,711.90
			未分配利润	-38,704,477.45	-103,531,002.81
			所有者权益合计	538,978,893.75	615,944,353.59
资产总计	16,304,585,101.79	15,672,697,125.21	负债及所有者权益总计	16,304,585,101.79	15,672,697,125.21

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

江西省农村信用社利润表

编制单位:江西余干农村商业银行股份有限公司

单位:元 币种:人民币

项 目	2024年1-6月	2023年1-6月	项 目	2024年1-6月	2023年1-6月
一、营业收入	237,532,870.97	211,878,594.99	(三) 信用减值损失	93,519,141.06	54,099,735.67
(一) 利息净收入	185,079,293.95	175,507,265.32	(四) 其他资产减值损失		
利息收入	319,259,235.78	307,731,196.21	(五) 其他业务成本	401,986.74	375,388.71
利息支出	134,179,941.83	132,223,930.89	三、营业利润(亏损以“-”号填列)	93,255,862.34	74,018,830.29
(二) 手续费及佣金净收入	163,376.66	937,928.43	加: 营业外收入	75,096.74	140,365.11
手续费及佣金收入	4,204,151.49	4,321,811.05	减: 营业外支出	10,048,711.30	2,842,805.50
手续费及佣金支出	4,040,774.83	3,383,882.62	四、利润总额(亏损以“-”号填列)	83,282,247.78	71,316,389.90
(三) 投资收益(损失以“-”号填列)	45,474,269.20	28,297,712.47	减: 所得税费用	18,455,722.42	44,057,305.26
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益			五、净利润(亏损以“-”号填列)	64,826,525.36	27,259,084.64
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益(损失以“-”号填列)	32,863,778.31	18,231,701.69	持续经营净利润	64,826,525.36	27,259,084.64
(四) 净敞口套期收益(损失以“-”号填列)			终止经营净利润		
(五) 其他收益	21,880.21	6,689,368.82	六、其他综合收益的税后净额	-141,791,985.20	135,161,812.23
(六) 公允价值变动损益(损失以“-”号填列)			(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益		
(七) 汇兑收益(损失以“-”号填列)			(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益	-141,791,985.20	135,161,812.23
(八) 其他业务收入	189,987.13		七、综合收益总额	-76,965,459.84	162,420,896.87
(九) 资产处置收益(损失以“-”号填列)	6,604,063.82	446,319.95	八、每股收益:		
二、营业支出	144,277,008.63	137,859,764.70	(一) 基本每股收益		
(一) 税金及附加	450,082.90	159,929.34	(二) 稀释每股收益		
(二) 业务及管理费	49,905,797.93	83,224,710.98			

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

江西省农村信用社现金流量表

编制单位:江西余干农村商业银行股份有限公司

单位:元 币种:人民币

项目	2024年1-6月	2023年1-6月
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金		
客户存款和同业存放款项净增加额	1,155,215,021.60	1,253,184,824.20
向中央银行借款净增加额		-50,000,000.00
向其他金融机构拆入资金净增加额	-200,000,000.00	80,000,000.00
收取利息、手续费及佣金的现金	273,538,459.59	262,888,192.73
回购业务资金净增加额	-260,000,000.00	32,000,000.00
收到其他与经营活动有关的现金	-134,786,241.53	-33,459,539.00
经营活动现金流入小计	833,967,239.66	1,544,613,477.93
客户贷款及垫款净增加额	592,243,539.69	822,633,531.93
存放中央银行和同业款项净增加额	353,793,474.87	-65,512,517.80
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
拆出资金净增加额		
返售业务资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金	187,543,907.52	209,669,871.42
支付给职工以及为职工支付的现金	36,919,760.54	44,974,472.01
支付的各项税费	3,276,526.38	376,761.51
支付其他与经营活动有关的现金	-30,612,761.60	12,356,657.76
经营活动现金流出小计	1,143,164,447.40	1,024,498,776.83
经营活动产生的现金流量净额	-309,197,207.74	520,114,701.10
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	4,407,214,789.38	5,409,407,638.75
取得投资收益收到的现金	97,068,883.42	67,451,614.47
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,026,425.20	-6,190,428.82
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	4,505,310,098.00	5,470,668,824.40
投资支付的现金	4,214,742,503.27	6,026,856,729.28
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-224,175.51	5,513,376.44
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	4,214,518,327.76	6,032,370,105.72
投资活动产生的现金流量净额	290,791,770.24	-561,701,281.32
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金	469,139.51	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	105,972.34	119,336.08
支付其他与筹资活动有关的现金		
偿付租赁负债的本金和利息支付的现金		
筹资活动现金流出小计	575,111.85	119,336.08
筹资活动产生的现金流量净额	-575,111.85	-119,336.08
五、现金及现金等价物净增加额	-18,980,549.35	-41,705,916.30
加:期初现金及现金等价物余额	180,135,323.37	259,844,555.21
六、期末现金及现金等价物余额	161,154,774.02	218,138,638.91

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

江西省农村信用社所有者权益变动表

编制单位:江西余干农村商业银行股份有限公司

单位:元 币种:人民币

项目	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	2024年1-6月				
		优先股	永续债	其他			其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	367,338,076.00				46,518,935.48		70,010,226.66	35,311,406.36	200,296,711.90	-103,531,002.81	615,944,353.59
加：会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年初余额	367,338,076.00				46,518,935.48		70,010,226.66	35,311,406.36	200,296,711.90	-103,531,002.81	615,944,353.59
三、本年增减变动金额(减少以“							-141,791,985.20	-	-	64,826,525.36	-76,965,459.84
（一）综合收益总额							-141,791,985.20			64,826,525.36	-76,965,459.84
（二）所有者投入和减少资本											
1.所有者投入的普通股											
2.其他权益工具持有者投入资本											
3.股份支付计入所有者权益的金额											
4.其他											
（三）利润分配								-	-	-	-
1.提取盈余公积											
2.提取一般风险准备											
3.对所有者（或股东）的分配											
4.其他											-
（四）所有者权益内部结转											
1.资本公积转增资本（或股本）											
2.盈余公积转增资本（或股本）											
3.盈余公积弥补亏损											
4.设定受益计划变动额结转留存收益											
5.其他综合收益结转留存收益											
6.其他											
四、本年年末余额	367,338,076.00				46,518,935.48		-71,781,758.54	35,311,406.36	200,296,711.90	-38,704,477.45	538,978,893.75

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

江西省农村信用社所有者权益变动表

编制单位:江西余干农村商业银行股份有限公司

单位:元 币种:人民币

项目	股本	其他权益工具			资本公积	减: 库存股	2023年1-6月				
		优先股	永续债	其他			其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上年年末余额	367,338,076.00				46,518,935.48		-74,948,742.06	21,899,742.78	186,002,608.78	-105,940,979.77	440,869,641.21
加: 会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年初余额	367,338,076.00				46,518,935.48		-74,948,742.06	21,899,742.78	186,002,608.78	-105,940,979.77	440,869,641.21
三、本年增减变动金额(减少以“							135,161,812.23	-	-	27,259,084.64	162,420,896.87
(一) 综合收益总额							135,161,812.23			27,259,084.64	162,420,896.87
(二) 所有者投入和减少资本											
1. 所有者投入的普通股											
2. 其他权益工具持有者投入资本											
3. 股份支付计入所有者权益的金额											
4. 其他											
(三) 利润分配								-	-	-	-
1. 提取盈余公积											
2.提取一般风险准备											
3. 对所有者(或股东)的分配											
4. 其他											-
(四) 所有者权益内部结转											
1. 资本公积转增资本(或股本)											
2. 盈余公积转增资本(或股本)											
3. 盈余公积弥补亏损											
4. 设定受益计划变动额结转留存收益											
5. 其他综合收益结转留存收益											
6. 其他											
四、本年年末余额	367,338,076.00				46,518,935.48		60,213,070.17	21,899,742.78	186,002,608.78	-78,681,895.13	603,290,538.08

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人: